
Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 06.07.2022 14:57
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2022 № 447

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 24.03.2022 № 209

В соответствии с «Порядком подачи и рассмотрения заявления об 
установлении публичного сервитута в отношении земельных участков в 
границах полос отвода автомобильных дорог (за исключением частных 
автомобильных дорог) в целях прокладки, переноса, переустройства 
инженерных коммуникаций и их эксплуатации, а также требований к составу 
документов, прилагаемых к заявлению об установлении такого публичного 
сервитута, и требований», утвержденным Приказом Министерства 
транспорта Российской Федерации от 10.08.2020 № 297 и наличием 
зарегистрированного права собственности Новгородской области на 
земельный участок с кадастровым номером 53:19:0000000:666, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 24.03.2022 № 209 «Об установлении публичного 
сервитута», исключив из списка земельных участков, на которые установлен 
публичный сервитут в пользу ПАО «Россети Северо-Запад» (ИНН 
7802312751, ОГРН 1047855175785) земельный участок с кадастровым 
номером 53:19:0000000:666, расположенный по адресу: Российская 
Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, 
Красноборское сельское поселение, земельный участок 258.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района, 
начальник отдела образования 

Е.А. Рыбинкина
                                


